
 

CONVOCAÇÃO 
AUXÍLIO PERMANÊNCIA E AUXÍLIO CRIANÇA 

Solicitamos aos alunos, portadores das matrículas abaixo, que compareçam 
à Coordenação de Assistência Estudantil - CDAE, até o dia 21/08/2015, 
com cópias do RG e CPF e comprovante de conta corrente, caso tenha, 
para assinarem o Termo de Compromisso dos referidos auxílios. O não 
comparecimento até a data estabelecida acarretará na convocação de outros 
discentes da lista de espera, para ocupação das vagas.  

 

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA 

Alunos: 

151060070012 
142060340029 
151060400026 
142064100066 
151060230003 
142064100014 
151068100014 
151068100052 
142064100024 
151064100086 

142064100027 
151064100045 
151060070011 
141068100022 
151060330020 
142064100050 
151064100021 
142060330015 
151064100053 

 

 
Taguatinga, 20 de agosto de 2015. 

 
 
 
 
 

Francisco Rosemberg Leite da Costa  
Coordenação de Assistência Estudantil 

Campus Taguatinga Centro 
Portaria nº 397 de 06 de março de 2015 


